
PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.509.072/0001-56CNPJ: (49) 3354-0222

89860-000 - Marema

Telefone:
Rua José Gaspari, 69 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

48/2023

15/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/07/2023
Pregão presencial
20/2023 - PR
48/2023

Registro de preços para eventuais e futuras contratações de Serviços de Lavação de
Veículos, para manutenção e conservação de veículos automotores e máquinas
pesadas, de acordo com especificações contidas no edital.

Participante: CESAR BOIN - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lavagem completa de veículos tipo caminhonete e utilitário. 460,000 UND 59,00 27.140,00

3 Lavagem completa interna e externa trator 70,000 UND 123,00 8.610,00

4 Lavagem de equipamentos agrícolas 70,000 UND 130,00 9.100,00

7 Lavagem de van e ambulância completa interna e externa. 70,000 UND 101,00 7.070,00

8 Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa 50,000 UND 93,00 4.650,00

9 Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem) 20,000 UND 76,50 1.530,00

10 Lavagem interna ou externa de Van ou Ambulância 20,000 UND 58,00 1.160,00

12 Lavagem interna ou externa veículo caminhonete e utilitário(meia
lavagem)

250,000 UND 35,00 8.750,00

Total do Participante: 68.010,00

Participante: GEANCARLI TORIANI 00876043961

2 Lavagem completa interna e externa de caminhão 50,000 UND 146,00 7.300,00

5 Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa 70,000 UND 181,00 12.670,00

6 Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa 80,000 UND 143,00 11.440,00

11 Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus 50,000 UND 94,00 4.700,00

Total do Participante: 36.110,00

Total Geral: 104.120,00

MANUT. DAS ATIV. DO GABINETE DO PREFEITO E VICE 02.001.04.122.0401.2032.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO CONSELHO TUTELAR 02.001.08.243.0401.2033.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00
APOIO AO ENSINO SUPERIOR 04.001.12.364.1201.2038.3.3.90.00.00 R$ 1,00
APOIO AO ENSINO MÉDIO 04.001.12.362.1201.2037.3.3.90.00.00 R$ 1,00
APOIO A EDUCAÇÃO ESPECIAL 04.001.12.367.1201.2039.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES 04.001.12.365.1201.2041.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR 04.001.12.365.1201.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 04.003.27.812.2701.2045.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIV. E FESTIVIDADES CULTURAIS 04.002.13.392.1301.2043.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIV. VOLTADAS AO TURISMO 04.002.23.695.2301.2044.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO DE DESENV. RURAL 05.001.20.606.2001.2046.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO DE DEFESA CIVIL 06.001.06.182.0601.2048.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. CONV C/ A SECRET. DE SEGURANÇA PÚBLICA 06.001.06.181.0601.2047.3.3.90.00.00 R$ 1,00
PROMOÇÃO DA INDÚSTRIA E COMÉRCIO 06.001.22.661.2201.1016.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT DAS ATIV. RODOVIÁRIAS 06.001.26.782.2601.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT DAS ATIV. RODOVIÁRIAS 06.001.26.782.2601.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT DAS ATIV. RODOVIÁRIAS 06.001.26.782.2601.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT DAS ATIV. RODOVIÁRIAS 06.001.26.782.2601.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES DO FIA 07.001.08.243.0802.2050.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO M. DOS DIREITOS DO IDOSO 10.001.08.241.0801.2051.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 16.001.08.244.0801.2054.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DOS BLOCOS DO FNAS 16.001.08.244.0801.2055.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 13.001.10.301.1001.2057.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 13.001.10.301.1001.2058.3.3.90.00.00 R$ 1,00

Assinatura do Responsável

04/07/2023Marema,


